
Vet Aquadent 500ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

10.4.2025 08:59
1/1

PSI > Péče a hygiena > Zubní péče

Fotky [Galerie]

Kód produktu 35577
Výrobce HENRYSCHEIN
EAN 3597133061093

Ochucený roztok do pitné vody pro psy a
kočky proti tvorbě plaku a zápachu z tlamy.

Ceny

Dostupnost

Popis
VET AQUADENT je osvěžující, ochucený roztok k potlačení
zápachu z tlamy, určený pro zubní a ústní hygienu psů a koček
jednoduše se přidá do misky s pitnou vodou psa nebo kočky a je
tak ideálním přípravkem pro každodenní péči o zubní hygienu
Vašeho zvířete
více informací o možnostech zubní péče Vám může poskytnou
veterinární lékař
určeno pro psy a kočky starší než 6 měsíců

Dávkování:
2,5ml roztoku VET AQUADENTu na každých 250 ml pitné vody
pitnou vodu vyměňujte každých 24 hodin, i když voda ještě není
zcela dopitá, za použití nové dávky roztoku dle výše uvedeného
návodu
může se objevit malé množství sedimentu, který nemá vliv na
kvalitu přípravku, před použitím protřepejte

https://maxizverimex.cz/manufacturer/henryschein

